2010 年 5 月 9 日

各 位
オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：森田 秀朗、以

下「OGM」）は、2011年5月9日から7月18日までの間、『ORIX GOLF WEB』開設1周

年を記念し「エコグッズプレゼント」企画を実施しますのでお知らせします。

『ORIX GOLF WEB』は、“どのサイトよりお得なプレープラン”（※1）を掲げ、お客さ

まの満足度・利便性の向上を第一の目的として、昨年4月1日に全面リニューアルした OGM
のホームページです。お一人さまから 24時間いつでも予約が可能なこと（※2）をはじめ、

お得な情報の配信など、お客さまのニーズに合わせた構成で大変好評をいただいています。

また、各ゴルフ場の会員さま向けの専用サイトも併設し、定期的な情報配信、クラブ競技

会日程・結果の公開などのサービスも提供しています。

本プレゼント企画は、ホームページ開設 1周年を記念し実施するものです。上記期間中

に『ORIX GOLF WEB』にてご予約の上、ご来場いただいたお客さまを対象に抽選で、省

エネ型液晶テレビ、繰り返し使用できる乾電池など環境配慮型グッズを合計 500名さまに

進呈します。

また、現在、携帯電話でユーザー登録ができる専用立体ポップを全国の OGM が運営す

る施設（※2）に設置しています。お手持ちのフェリカ対応の携帯電話から、指定場所にかざ

すだけで簡単にユーザー登録ができます。

OGM は、今後とも、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「 1 日を、大切にする

ゴルフ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆

さまからより一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

※1：OGMのゴルフ場予約に限ります。

※2：一部ゴルフ場を除く。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

広報担当：古田（コダ）・久松・米川
TEL：03-5487-0562

＜本企画に関するお問い合わせ先＞
事務局担当：今西・只野

TEL：03-5487-0562
ホームページ：http://www.orix-golf.jp

ORIX GOLF WEB 開設 1 周年記念「エコグッズプレゼント」を実施
～ 省エネ推進のためのエコ家電をはじめとした環境配慮型グッズを進呈 ～

【企画概要】

名 称：「ORIX GOLF WEB 1周年記念エコグッズプレゼント」
期 間：2011 年 5 月 9 日（月）～7 月 18 日（月・祝）
     ※キャンペーン期間開始前に WEB からご予約いただいたお客さまも対象と

なります。
 対象者：『ORIX GOLF WEB』からご予約の上、上記期間中にご来場されたお客さまを
     抽選対象とします。
     プレゼント応募のための特別な手続きは一切必要ございません。

エコグッズプレゼントポスター

【「ORIX GOLF WEB 1周年記念エコグッズプレゼント」サイト URL】
http://www.orix-golf.jp/campaign.html

【OGM 運営 42 施設（40ゴルフ場・2 練習場）】